’ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

FORESTERI 2012, 201271

Sisdllysluettelo\Innehdllsférteckning\ Contents \Inhaltsverzeichnis\ Cooepcanue

Pédkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung \

Ocro6HbIE DNEMENMBL MAHUNYIAMOPA ...t ]
Kadantslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk\ ITosopommuiii mexanuzn........ 4
Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausristung \ Adympuzepei ... 9
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\Cmpeaa............ccccooveeeeeoeieir . [

Nostopuomi (hyttimalli) \ Lyftbom (hytt) \ Main lifting boom (cabin) \ Hubarm (Kabine) \
Cmpena (MOOEIb € KADUHOUL) ............cecueeeiaieeciiiiieeee et 13

Siirtopuomisto F2012 \ Vipparm F2012 \ Outer boom F2012 \ Knickarm F2012 \
PYKOAMG € YOTUHUMETAMU ...c.....ceee ettt 16

Siirtopuomisto F2012T \ Vipparm F2012T \ Outer boom F2012T \ Knickarm F2012T \
PyKoamo ¢ YOMUHUMEMAMU ..o ieiiii e e, 19

Siirtopuomiston ketju (4 x 6) \ Kedja (4 x 6) \ Chain (4 x 6) \ Kette kompl. (4 x 6)\
Leno yORuHUMENEtt (4 X 6) .ccooiiiieiiiie e 26

Siirtopuomiston ketju (6 x 6) \ Kedja (6 x 6) \ Chain (é x 6) \ Kette kompl. (6 x 6)\
Llens YORUHUMENCU (6 X 6) ..ooeieeiie e 27

Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk\
Poltae HAKMOHA DYKOSAIU ...ttt 28

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder\
LJURUHOP NOOBEMA CIIPEIIBI ... ee e 29

Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \
Ausristung for Hubzylinder | Ljununop nodvema cmpenbi......................cocecveeeeeseeeeeeeeeon 30

Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder\ Ljunundp pyxosmu.... 31

Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippeylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \
Ausristung far Knickarmzylinder \LJununop pykosamu .................c..ccoveeeeoeosoeoeeoo 32

Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Lununop yonunumena P20T2. ..o 33



4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\3ATTACHBIE YACTH

FORESTERI 2012, 20121

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis\ Conepxanue

Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Lununop yoaunumenss P20T2T ..o e 34

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fir
Stitzfisse\ Luaunop pazosuzanus GyMpuUuzepOs. .....................c..oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 35

Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StutzfuBBeylinder \

LJUAUHOD QYIMPUSCDA .......coooeiiiiiiiiee et e, 36
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StutzfuBeylinder\

Lununop aympueepa ¢ YOTUHUMEOM ..........cceeuuiuieiieieeeee e eee oo 37
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \Hanopuuiii punomp ......................... 39
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlédnk \ Rotator link \ Rotatorgelenk\ ITodsecka .........c.o........... 40
Kahmari F38 \ Grip F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38\ I'peiighep F38 ......ccvvoveveveeeeeeeaea 4]
Kahmari F45 \ Grip F45 \ Grapple F45 \ Greifer F45\ Ipeiighep FA5 .......ooveeevereeeeeeeran 43

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \
[IPUBOPET YNP@BIICHUS ..., 51

HD- letkut 1- piirijarjestelmé \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \ Schlduche, 1- Kreissystem
\ RM255+ 1P \ Tudpownaxau 1 - KOHMYPHAS CUCIMEMA.................veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 55

HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \ Schléuche, 2- Kreissystem
\ RM255+2P\ l'udpownaHeu 2 - KOHMYPHEST CUCIEMA .................ccceeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 59

Alaohjausventtiili RM 255 varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar RM 255 kompl. \ Valve for
stabilizers, RM 255 compl. \ Ausristung fir StitzfuBBventil RM 255 kompl.\HuxHui nynsm
yNpasneHUss RM 255, 8 COOPE ...........cooiiiiiii et 63

HD- letkut 1- piirijarjestelmé \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schléuche, 1- Kreissystem \ ['udpownarau 1 - koHmypHas cucmema PVG32-54+1P.. ... 70

HD- letkut 2- piirijarjestelmé \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Kreissystem \ ludpownarau 2 - koHmypHas cucmema PVG32-5+2P ..o 74

Alaohjausventtiili PVG32-5 varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar PVG32-5 kompl. \ Valve
for stabilizers, PVG32-5 compl. \ Ausristung fir StitzfuBventil PVG32-5 kompl\ HuxHuil nynem
yNPasneHusi PVG32-5, 8 COOPE. .......cccuueeiiii e 88



ﬂ KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)\
ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

FORESTERI 2012, 20127

Sisdllysluettelo\Innehédllstérteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis\ Conepscanue

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijérjestelmé \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlguche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \F130CF 2V 1P \ udpownareu, 2 pbiyaza, 1-koHmypHasi
CUCITIBME ..ot ettt ettt e e eeee e 100

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijérjestelmé \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ F130CF 4V 1P \ [udpownaHeu, 4 pbldaea, 1-koHmypHas
CUCITIEMA ...ttt ettt e e et e e e e e et ee e e e e e e 104

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ F130CF 2V 2P\ [udpownaHau, 2 pbidaza, 2-KoHmypHast
CUCITIBMA ... e ettt ettt et 108

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelm& \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ F130CF 2V 2P \ [udpownareu, 2 pbiyaza, 2-KoHmypHas
CUCITBIMA ...ttt e ettt e e e e 112

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijérjiestelméd \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ H170CF 2V 1P \ udpownareu, 2 pbiyaza, 1-koHmypHast
CUCITIBMA ... ettt bttt e e e e e e ee e e tee e e e e eeeeeeneeenns 116

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelma \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ H170CF 4V 1P \ [udpownareu, 4 peyaza, 1-koHmypHas
CUCITIEMA ...ttt e e et et 120

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijérjestelméd \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlauche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ H170CF 2V 2P \ Tudpownanzu, 2 pbiyaza, 2-KoHmypHas
CUCITIEMA ...ttt ettt e e e e e e e e e e e e e ee e e e en e nn e ene e eseene 124

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijérjestelma \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \
Schléuche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ H170CF 4V 2P \ [udpownareu, 4 pbiiaga, 2-KoHmypHas
CUCITIEMA ... e ettt e et ee e 128

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna\Reglage 2-spak kompl.\Control valve 2- lever
compl.\Betriebsventil 2-Hebel komp/\lynsm ynpasnexusi F130CF, 2 pbii@2a ....................... 132

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna\Reglage 4-spak kompl.\Control valve 4- lever compl.\
Betriebsventil 4- Hebel komp/\Mynsm ynpasnerus F130CF, 4 pbida2a. ...........ccvvveeeeeeeeenen. 136

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna\Reglage 2-spak kompl.\Control valve 2- lever
compl.\Betriebsventil 2-Hebel rechts kompl\lTynbm ynpagnexusi F170CF, 2 pbuaza............... 140

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna \ Reglage 4- spak kompl. \ Control valve 4- lever
compl.\Betriebsventil 4-Hebel komp/\Mynbm ynpagnexus F170CF, 4 ppiaea ........................ 144



]
E KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)|
ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

F2012, F2012T Pdcikokoonpano | Sammansdttning \ Final assembly |
Zusammensetzung \ OcHo8Hbie 31eMeHmbl MAHUNYIAMOPA.

Q\QGQ (D0

V0010253



2

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS 4AKESIA
\ERSATZTEILE\3ATTACHBIE YACTH

F2012, F2012T Piiikokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung \
OcHogHbvie 2/1emernmbl.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosarnue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Llm.
1-40 | 9000 0253 Manunyaamop FORESTERI 2012 i
9000 0254 Manunynamop FORESTERI 20127 ]
I 9001 7832 Kaantélaite kok \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \
[losopomueiii mexanusm @ cbope ]
2 9001 5682 Tukijalkavarustus kok. \ Stodben \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \
StitzfuBBausristung \ Aympucepei 6 c6ope ]
3 001 7468 Nostopuomin varustelu \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpeaa ]
4 9001 7557 Siirtopuomi 1-jatk. kok\ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoame c |
yomunumenem F2012 ]
9001 7521 Siirtopuomi 2-jatk. varustelu \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoame
¢ 2 yonunumenamu F2012 T ]
5 2001 6039 Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk \
Puiuae naxiona pykosimu 1
6 2001 6040 Sivutanko kok. \ Sidosténg \ Outer link assy \ Seitliches Gelenk kompl. \
Bokogoil peiuae 2
7 9001 7523 Nostosylinterin varustelu \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting
cylinder\Ausrustung fir Hubzylinder\ Lunundp noovema cmpena (&140/80 x
765) ]
8 9001 7522 Siirtosylinterin varustelu \ Vippcylinder \ Accessories for outer boom cylinder
\ Ausristung fir Knickarmeylinder \ Luaundp narxaona pyxosmu (&140/80 x
1020) ]
9 9001 5226 Nostopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Harey cmpens
(B80/M75 x 2 - 340) 2
10 9001 6003 Sivutangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 60oxosoz0 puinaza 2
(©70/M65 x 2 -388)
11 ?001 5998 Sylinterin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Harey yurunopa 3
(B70/M65 x 2 ~ 298)
12 9001 6005 Vetotangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ [larey poiuaca naxiona pyxosmu I
(D70/M65x 2 - 218)
13 2001 3105 Riipukkeen akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Mazey nodsecxu
(65/45/M30 x 1.5 - 164) ]
14 92001 3950 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube \ nurexa M30 - 500 6
9001 5643 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube \ Llnuavka M30 - 400 6
15 301 0794 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube
\ Boam nod wecmuepannux M30 x 2 x 260 DIN 912 8.8 Zn 8
16 9001 3054 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llaiita 20 x 50 - 50 14
17 9001 4010 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Llaiiba 10 x 60 - 60 6
18 2001 3697 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlogscheibe \ {llauia 100/80 - é 2
19 9001 6000 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlugscheibe \ lllaiiéa 85/70-6 6
20 92001 6045 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 85/70-18 \ Bmyaxa )
21 2001 3106 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [llaiba 56/31 - 8 i




3

y KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2012, F2012T Péikokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung \
OCH06H ble djleMerHmbl.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenoeanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo LIm.
22 2001 0011 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe\ Ynopras wiaiiba @80 | 4
23 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter \ 3axcuunasa caiiva KM 15 2
24 302 0157 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter \ 3axcumnas 2atixa KM 13 6
25 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter \ Koponuamasn

eaiika M30x1.5 Zn DIN 937 ]
26 302 0126 Kuusiomutteri\Mutter\Nuf\Mutter\ Lllecmuzpannas 2atixa 6

M30 Zn DIN985
27 302 0079 Kuusiomutteri\Mutter\Nut\Mutter\ [Llecmucpannas zatixa 12

M30 Zn DIN934
28 306 0069 Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Cmonopnroe xonvyo

D120 x 4 DIN 471 ]
29 304 0077 Saksisokka \ Saxsprint \ Split pin \ Splint \ [lnaunm &6 x 50Zn DIN 94 ]
30 328 0201 Konekilpi \ Produktskyit \ Machine plate \ Schild \ ITacnopmuas matnuuka

(Al 1.5 x 60 - 130) ]
31 328 0809 Kuormakilpi\Belastningsskylt\Safe working load plate \Beladungsschild\

Tabauuxa nazpyszox (100 x 200) ]
32 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresteri- decal \ Aufkleber Foresteri \

Haxaeiixa Foresteri (100 x 650) 2
33 328 0840 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber \ Haxneiixa muna

npooykyuu (100 x 420) 2
34 302 0041 Kuusiomutieri\Mutter\Nut\Mutter\ Lllecmucpannas zaiixa 8

M30 x 2 Zn DIN 985

35 328 0476 Made by Kesla tarra \ Made by Kesla dekal \ Made by Kesla decal \ Made
by Kesla Aufkleber\ Haxneiixa «Made by Kesla» (90 x 860) 141

36 328 0275 Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber
GEFAHRENBEREICH 25 M\ Harneiixa Onacnas zouany (100 x 870) 2

37 328 0264 Varoitustarra \ Varningsdekal \ Warning decal \ Warnung\
[peoynpexcoaiowasn narxneiixa (140 x 160) ]

38 328 0231 Ohjauskaaviotarra 2- vipu \ Reglageshema, manéverventil med 2 spakar \
Control lever decal, 2- lever control valve \ Aufkleber 2- Hebelsteurung\
Haxaetika Cxema ynpasnenusy (2 poryaea) (140x140) ]

328 0197 Ohjauskaaviotarra 4- vipu Reglageschema, manéverventil med 4 spakar \
Control lever decal, 4- lever control valve \ Aufkleber 4- Hebelsteurung\
Haxaenxa Cxema ynpasienusiy (4 poiuaea) (140x140) 1

39 328 0198 Alaohjauskaaviotarra \ Reglageschema, stédbensventil
Control lever decal, valve for stabilizers \ Aufkleber, StiutzfuBventil\ Haxneiixa
Cxema nuxcneeo ynpasnenus (140 x 140) 2

40 328 Kaytoohjekirja \ Reservdelshandbok \ Owner*s manual\
Bedienungsanieitung\ Pyxosodemso 2012, 2012 T ]




4
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS 4AKESIA
\ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kddntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

llosopommblil mexanuzm.




5

4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\3AIIACHBIE YACTH

F2070, F2010T, F2012, F2012T Kidntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

IlosopomHnuiii mexanu3zm.
( €#920033243)

V0016033



é

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS 4AKESIA
\ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kddntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

IlosopomHuuiii mexaHuzM.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kp!
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/I1. | Koo LIm,
1-37 |9001 7832 Kaantslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \
Hosopomuvrii mexarnusy F2012, F2012T 6 c6ope I
I 001 5920 Kaantdlaitteen runko \ Vridanordning \ Slew housing \
Schwenkwerk kompl. \ [Tosopomueiii mexanusu ]
2 9001 7805 Pylvas \ Pelare \ Pillar \ Séule \ Koaouna ]
3 9001 6008 Kaéntssylinteri \ Cylinderrér \ Barrel \ Schwenkzylinder \ Liununop 4
nosopoma
4 P001 9739 Hammastanko\ Kuggsténg \ Rack bar \ Zahnstange \ 3v6uamas peiixa 2
( €#920033243) 2
2001 6007 Hammastanko\ Kuggsténg \ Rack bar \ Zahnstange \ 3yéuamas peiixa
5 2001 9740 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Mopuens ((90-64) 4
( €#920033243) 4
2001 6012 Ménta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ ITopuens ($90-64)
6 9001 4959 Pohjalaippa\ Bottenplatta\ Base plate\ Boden Platte\ Hownwtii haaney !
7 2001 3146 Astinlauta \ Fotsteg \ Step \ Fufischemd \ Cmynenska 4
8 9001 0239 Kiinnityslatta \ Fastplatta \ Clamp \ Klammer \ Kpenexcnas nracmuna 4
% 9001 4957 Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager \ Hodwunnux
cronvocenus 270/250-120 1
10 9001 6013 Tukilaakeri \ Stodlager \ Thrust bearing \ Stutzlager \ Onoprueii nodusunnux
97.6/85-189 2
11 310 0187 Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager \ fTodwunnux
cxonvorcenus WB 802-T @85/80 x 80 2
310 0315 (€17.09.2003)
Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager \ Hoowunnux 2
cromvorcenus WB 802-T ©85/80 x 80
12 310 0292 Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Spherical roller bearing
Rollenlager \ Paduansro-ynopuviii noowunnux 23034CC/W33 ]
13 311 0636 Mannén fiiviste \ Kolvtatning \ Piston seal \ Kolbendichtung \ ¥Yniomuenue
noputns B7 ©90/75x 12 4
14 311 0637 Liukurengas \ Glidsring \ Glide ring \ Gleitring \ Koasyesoii éxiadeiu
E/PWR @90/84 x 13 8
15 311 0638 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens
PPUA ©90/81,4 x 5,3 4
16 303 0080 Cu-aluslevy \ Cu-bricka \ Cu-washer \ Cu-unterlegsheibe\ Vnromnumensnas | 8
waiiba
(€#920033243) 4
O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Yniomnumenvuoe xomvyo
311 0117 22,2 x 3,0 90 shore
17 311 0639 O- rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ Yniomnumenvnoe xoaeyo 4
96 x 3,0 70 shore
18 311 0690 O- rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ Ynromnumeavnoe xorvyo ]
2260 x 3,0 70 shore
19 311 0689 Séteistiiviste \ Radialtétning \ Radial seal \ Dichtung \ Paduansnoe
yanomuenue @170/200 x 15 DIN 3760AS ]




7

’ KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS!|
ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH
F2010, F2010T, F2012, F20]12T Kddntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

llosopommuviii mexaruzm.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL./I1. | Koo 1im.
20 371 0564 V-tiiviste \ V- tdming \ V- seal \ V- Dichtung \ ¥Ynromuenue VA - 275 I
21 309 0294 Oljysilma \ Ogla \ Oil gauge \ Olauge \ Macromepueii anazox R %" HFTX- |2
20
22 309 0209 Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Allen plug \
Innensechskantpfropfen \ llpo6ka nod wecmuepannux R ¥4" HF- 3" ]
23 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ ITpauoi
wmyyep R 12" 04000-08 4
( €05.06.2003)
24 369 6458 erksoisnippd rippet-tPeveterippte ]
wemyep-R4A04000-04
25 309 1042 Huohotin \ Flamiventil \ Vent \ Entliifter \Canyn 36-54656 I

309 0633 ( €05.06.2003) ]
Tulppa, sisakierre \ Plugg \ Plug \ Pfropfen \ [Tpo6raR /4" R '/u”

26 311 0042 Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynromuenue
UsitR- 08 (R1/2)" 21,5 x 28,6 x 2,5 4
27 311 0040 Usit- tiiviste \ Usit- téfning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynromuenue
Usit R- 06 (R3/8)" 17,2 x 23,9 x 2,1 2
28 306 0044 Pidatinrengas akselille \ Lasring \ Circlip \ Sprengring\ Cmonopnoe xonvyo
A170 D170 x 4 DIN 471 ]

29 301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube\ Boam nod wecmuepannux M16x 30 DIN 9128.8 |10
Zn

( €E#920033243)
306 0071 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring\ Baokupogounoe xoavyo 2
SB85 @85 x 2

30 301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \Innensechskantschraube \ Boam
nod wecmuepaniux M14 x 60 DIN 912 12.9 10
(€#920033243)
301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \Innensechskantschraube \ Boam |10
noo uecmuzpannux M16 x 30 DIN 912 8.8 Zn

31 301 0745 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
\Ullecmucpannsiii 6onm M10 x 160 DIN 931 8.8 Zn 4
(€#920033243)
301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ boam noo | 32
wecmuzpannux M14x60 DIN 912 12.9

32 301 0090 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Llecmuepanneii 6onm M8 x 16 DIN 933 8.8 Zn 2
301 0745 ( €#920033243)
Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 4
Hlecmucpannwiii 6oam M10 x 160 DIN 931 8.8 Zn
33 301 0601 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
Ulecmuepanneiii 6oim M14 x 60 DIN 212 12.9 8

301 0090 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
Hlecmuzpanneiii 6onm M8 x 16 DIN 933 8.8 Zn 2




8

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS 4AKESI A
\ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kidntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

[losopomHuiti mexanuzm.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Hauvenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/11. | Koo Lim.
34 302 0004 Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ [llecmuepannas zaiixa M 10 DIN98S Zn 4
302 0026 ( €#920033243) 4
Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ Lllecmuepannas zaiika M24 DIN985 Zn
35 302 0001 Kuusiomutteri\Nut\Nuf\Mutter\ [llecmuepannas zaiica M8 DIN985 Zn 2
302 0004 (€#920033243) 4
Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ Lllecmuzpannas 2aiixa M10 DIN985 Zn
36 302 00083 Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Grease nipple straight \ Schmiernippel | 4
gerade \ [Tpsmas npecc-uacnenxa M8 Zn
302 0001 (€#920033243) 2
Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ Illecmucpannan 2aiixa M8 DIN 985 Zn
(€#920033243)
37 305 0063 RetsvaRippa-Suera PROFHED At 4
13-17 {311 0640 Kadantosylinterin tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Hatop
yraomueruii nogopomuoeo yurunopa D90 1 x4




2

4KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2010, F2012, F2012, F2012T Tukijalkavarustus \ Stédbensutrusining \ Stabilizers \
StitzfuBausristung \ Aympuzepeo:.

B0 g

V0015682

F2010, F2012, F2012, F2012T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \
StitzfuBausristung \ Aympuzepeor.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Hm.
1-31 {9001 5682 Tukijalkavarustus \ Siddbensutrustning \ Stabilizers \
StutzfuBausristung \ Aympueepor ]
I 9001 5398 Takapalkki \ Stédbensbrygga \ Rear beam \
StitzfuBausristung \ 3aouss 6anxa 1
2 9001 5400 Levityspalkki \ Spridningsbalk \ Spreading beam \Stitzarm \ Baixa 2
PA308USAHUSL AYMPUSEPOS
3 9001 2840 Etupalkki \ Vagga \ Pendulum \ Schaukel \ llepeonss banxa ]




10

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS 4AKESILA
\ERSATZTEILE\3AITACHBIE YACTH

F2010, F2012, F2012, F2012T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrusining \ Stabilizers \
StitzfuBausristung \ Aympuzepo:.

4 2835 7001 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \
Ausschubzylinder\ Hununop pazosuzanus aympucepos @50/30-2 x 555 ]
5 2855 4001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBzylinder \
Hununop aympueepa @90/70 x 750 2
2851 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stitzfufzylinder \
Llurunop aympuzepa ©90/70 x 600 2
6 2001 1249 Tukijalan lukitustappi \ Axel \ Pin \ Zapfen\ Broxuposounsiii naney 2
7 9001 3892 Tukijalan askelma \ Foisteg \ Step \ Stufe \ Cmynensxa ]
8 9001 2844 Lukitusvipu \ Lésspak \ Lock lever \ Hebel \ Baokuposounsiii pervaz 2
9 9001 2841 Tukijalan rulla \ Rulle \ Roller \ Rolle \ Bmyaxa 2
10 9001 3050 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Haney 30-102 2
11 2001 2843 Lukituskara\L&stapp\Lock pin\Achse\ Broxupogounsiii nazey 28/18-76 2
12 2001 1255 Kiinnityssanka \ U- bolt \ U- bolt \ U- Bolzen \ Kpenexcnas ckoba I
13 9001 1250 Kiinnityslaippa \ Fastningsflans \ Fastening flange \Flansch\ Kpenexcnwiii | 2
Praney
14 330 0533 Puristusjousi \ Fjader \ Spring \ Druckfeder \ Haowcumnas npyscuna
SF-TF 3x18x4.5 5S 1774-04 2
15 312 0453 Pallonuppi\Slagknopp\Ball knop\Knopf \ Haxoneunux poruaza @40/S10 |2
16 310 0218 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ Moowunuux
cxonvorcenus WB 802 &125/120 x 50 ]
17 310 0124 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ IToowunnux
CKOJIbIHCEHUSA 4
PM 3020 DX
18 306 0019 Pidatinrengas, reikéén \ L&sring \ Circlip \Sprengring\ CmonopHoe koasyo
@30 x 1.2 DIN 472 4
19 301 0224 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
Hlecmuepannwiii 6oam M20 x 180 8.8 Zn DIN 931 I
20 301 0048 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
Hlecmuepannviit 6onm M12 x 30 8.8 Zn DIN 933 8
21 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
Llecmuepanneiii 6oam M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 2
22 302 0009 Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ Lllecmucpannas 2aiixa M20Zn DIN 985 I
23 302 0005 Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ [llecmuepannas zaiixa M12Zn DIN 985 2
24 302 0001 Kuusiomutteri\Nut\Nut\Mutter\ Illecmucpannas zaiixa M8 Zn DIN 985 2
25 303 0047 Aluslevy\Bricka\Washer\Unterlagscheibe\ Illaiiba M12 Zn DIN 126 8
26 303 0122 Aluslevy\ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Illaitba M12 Zn DIN 440 2
27 305 0003 Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \Schmiemippel \ l1pauas
npecc-macaenxka M8 Zn, ]
28 9002 0239 Ohjain vasen \ Styraplafta vénstra \ Cam left \ Fihrungblech links\ I
Hanpasnmou;aﬂ Jsiegas
29 9002 0238 Ohijain oikea\ Styraplatta héger\ Cam right\ Fihrungblech rechts\ 1
Hanpaenﬂfouaﬂ npasas
30 301 0700 Kuusiokoloruwvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube\ Goiim | 8
nod wecmuepanHuk M 16x30Zn 8.8 DIN9 12
31 303 0054 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unferlagscheibe \ lWaii6a M16 Zn DIN 126 8
32 2001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \Bknadbiti 55/21 2
33 2001 4090 Livkupalan kiinnike \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp 2
\Gleitlagerbefestigung \Kpenrenue sxradoiua & 63/36 - 37




11

’ KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AIT94CTH

F2012, F2012T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpena




12

VARAOSAKIRIJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE\ 3AITIACTH

F2012, F2012T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpena

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Lm.
1-23 Q001 7468 Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifting boom, assy \
Hubarm kompl.\ Cmpena ¢ c6ope I
I 2001 7462 Nostopuomi kok.\Lyftbom\Main lifting boom\Hubarm\ Cmpena ]
2 9001 7917 HD- putki 1 o (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér T h '\
Pipe 1 r\ Hydraulikrohr 1 1\ I'uopompybra 1 npasas !
3 9001 7918 HD- putki 1 vasen (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 v \ Pipe 11\
Hydraulikrohr 11\ I'udpompy6ia I nesan ]
4 9001 7919 HD- putki 2 oikea (sahkd) \ Hydraulrér 2 h \ Pipe 2\
Hydraulikrohr 2 r \ T'uopompy6ra 2 npasas i
5 9001 7920 HD- putki 2 vasen (kuormavaaka, lis.var) \ Hydraulrér 2 v \
Pipe 2 |\ Hydraulikrohr 2 1\ T'uopompyéra 2 neeas ]
o) 001 7925 HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 h \ Pipe 3 r \
Hydraulikrohr 3 r \ T'uopompyéra 3 npasas ]
7 9001 7926 HD- putki 3 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 3 v \ Pipe 31\
Hydraulikrohr 3 1\ I'uopompy6ra 3 nesan ]
8 9001 7927 HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 h Pipe 4 r \ Hydraulikrohr 4 r \
T'uopompydxa 4 npasas ]
12 9001 7928 HD- putki 4 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 4 v Pipe 4 1\ Hydraulikrohr 4 1\

T'uopompybra 4 resas ]

10 9001 7969 HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 h \ Pipe 5 r \ Hydraulikrohr 5

r \ T'uopompybra 5 npasas !
11 2001 7970 HD- putki 5 vasen (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 v \ Pipe 5 | \ Hydraulikrohr 5
'\ T'uopompybra 5 aesas I
12 9001 5473 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennenue 4
eudpompyboxr 30 x 236
13 001 3168 Putken kiinnike \ Rorféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpenenue 2
eudpompybox 30 x 116
14 9001 0442 Putken kiinnike \ Rorfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpenzenue 6
cuopompybox 30 x 76
15 9001 3489 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas 4
nodxaaoka 5x40x220
16 9001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas nodxaaoxa | 2
5x40x100
17 9001 0443 Kumilevy \ Gummipldt \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurnosas nooxiadka | 6
5x40x55
18 310 0317 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ IModuunnux cxonvicenus
WB 802-T &75/70 x 60 2
19 306 0079 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Baoxuposounoe xoneyo SB 76 |2
D76 x 2
20 301 0685 Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv\ Allen screw\ Innensechskantschraube \ Boam
noo wecmuzpannux M10 x 25 DIN 912 8.8 Zn 18
21 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube)
Hlecmuzpannviii 6oam M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4

22 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Illaiiba M10 DIN 126 Zn 22

23 313 1277 HD- letky \ Slang \ Hose \ Schlauch \ T'uopowranz
5701-12/HI 84-12/5701-12, L=720 2




13

’ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AIT9ACTH

F2012, F2012T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \ Hubarm
(Kabine) \ Cmpena (mooens ¢ kaburnotl)

V0017525




14

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESIA
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2012, F2012T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \ Hubarm
(Kabine) \ Cmpena (moodens ¢ kabunoi)

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumvenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Im.
1-24 2001 7525 Nostopuomin varustelu (hyttimalli)\ Lyftbom (hyt) kompl. \ Main lifting boom
(cabin),assy\Hubarm (Kabine) kompl.\ Cmpena e c6ope ]
] 2001 7462 Nostopuomi kok. \Lyftbom\Main lifting boom\Hubarm\ Cmpena !
2 2001 6083 HD- putki 1 oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 hoger \
Pipe 1 right \ Hydraulikrohr 1 recht \ l'uopompyéra I npasas ]
3 9001 6084 HD- putki 2 oikea \ Hydraulrér 2 héger\ Pipe 2 right \ Hydraulikrohr 2 recht
\ T'uopompybra 2 npagas ]
4 Q001 6085 HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \ Pipe 3 right \
Hydraulikrohr 3 recht \ T'uopompy6ra 3 npasas ([petighep) ]
5 9001 6086 HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 hoger\
Pipe 4 right \ Hydraulikrohr 4 recht \ Tuopompyéra 4 npasas ([peiighep) ]
6 2001 6087 HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 héger \ Pipe 5 right \
Hydraulikrohr 5 recht \ T'uopompy6ka 3 npasas (L{uaundp pyxosmu) I
7 2001 7162 HD- putki 6 (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 6 \ Pipe 6 \ Hydraulikrohr 6 \
Tuopompybra 6 (Llurnunop yorunumens) ]
8 2001 7163 HD- putki 7 (vaaka) \ Hydraulrdr 7 \ Pipe 7\ Hydraulikrohr 7 \ Tuopompyéra | 1
7 (8ecwi)
9 2001 7164 HD- putki 8 (kahmari) \ Hydraulrér 8 \ Pipe 8 \

Hydraulikrohr 8 \ I'uopompy6ra 8 (Ipetigpep) I

10 9001 7165 HD- putki @ (kahmari} \ Hydraulrér 9 \ Pipe 9 \ Hydraulikrohr 9 \

Tuopompybra 9 (I'peiichep) 1
11 9001 7166 HD- putki 10 (siirtosylinteri) \ Hydraulrér 10 \ Pipe 10\ Hydraulikrohr 10 \

Tuopompyéxa 10 (Hunundp pyxosmu) 1
12 9001 5473 Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpenaenue

eudpompybru 30 x 236 4
13 2001 3168 Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklommer \ Kpenaenue

cuopompybru 30 x 116 4
14 2001 0442 Putken kiinnike \ Rorfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpenaenue

cuopompybru 30 x 76 8
15 2001 3489 Kumilevy \ Gummipldt \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosaa nodxnaoka

5 x40 x 220 4
16 2001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas nooxknadka

5x40x 100 4
17 2001 0443 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas nodxiaora

5x40x55 8
18 310 0317 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Iodwunuux cronesicenus

WB 802-T &75/70 x 60 2
19 306 0079 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Biokuposounoe xonsyo

SB76D76x2 2




15

?4' KESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)\
ERSATZTEILE\ 34ITYACTH

F2012, F2012T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \ Hubarm
(Kabine) \ Cmpena (mooens ¢ kabunoii)

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/II. | Koo Im.
20 301 0138 Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv\Allen screw\ Innensechskantschraube \ Boam

noo 6-epannux M10 x 60 DIN 912 8.8 Zn 3
21 301 0685 Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv\Allen screw\ Innensechskantschraube\ Boam noo

6-epannux M10 x 25 DIN 912 8.8 Zn 12
22 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Llecmuepannvrii 6oam M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
23 303 0003  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Llaiita

MIODIN 126 Zn 19
24 313 1277 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ luopownaue

5701-12/HI 84-12/5701-12, L=720 2




16

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)\

ERSATZTEILE\ 3AITHYACTH

4AKESIA

F2012 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosme c yorunumenem




17

’ KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AIT9ACTH
F2012 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosme ¢ yorunumeiem

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
I1./11. | Koo 1lim.
1-39 2001 7557 | F2012 Siitopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \Quter boom, assy \
Knickarm kompl.\ Pyxoame ¢ yorunumenem & coope i
] 2001 7527 | Siitopuomi \ Vipparm \ Quter boom \ Knickarm.\ Pyxosme ]
2 2001 7554 | Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub \ Yonunumens ]
3 2858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \
Ausschubzylinder \ Lunundp yonunumens &50/30 x 1600 ]
4 2001 3910 | HD-Putki o/v \ Hydraulrér h/v \ Pipe r/I \Hydraulikrohr /I \ I'uopompybxa 242
J1es/npas.
5 2001 3782 | HD-Putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr \ Tuopompy6xa 1
6 2001 7083 | Nurjahdustuki 35 x 72 x 188 \ Utskjutcylindre stéd \ Extension cylinder

support \ Zyliderstitze \ Onopa

1
7 2001 7084 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Haney 30 - 215 ]
8 2001 4885 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Harey 30 - 154 I
9 2001 1271 | Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmyarxa 50/32-28 2
10 2001 6090 | Livkupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ 3aocum exradvuua 63/36 - 37 4
11 9001 4762 | Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ Kpennenue sxnadvnua 15 x 80 - 155 1
12 9001 0345 | lukkopala \L&s \ Lock plate \ Deckel \ Kpenesxcnas demans 6x15x52 2
13 9001 4887 | Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\ Bxragwiu 12x120x155 ]
14 2001 4766 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradwiu 12x70x155 ]
15 2001 2374 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradwiu 12x70x120 2
16 9001 1001 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxiaowiu 55/21 8
9001 1002 | Livkupala \ Glidkiack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxaadeuu 55/22
2001 0744 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Braadeiue 55/20
17 9001 7085 | Saatdlevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe\ Pezyauposounas
nracmuna (1 x 119 x 155)
18 9001 5124 | Saatelevy 1\ Justeringsplafta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Pezyruposounaa maacmuna 1 (1x80x155)
9001 5125 |Saatélevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Pezynuposounas niacmuna 2 (2x80x155)
19 9001 2248 Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangfaste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /
Schlauchklammer \Kpennenue mpybrxu/uinanea 17
(D16 x 6 kpl\st.\pcs\St.)
20 2001 0444 | Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas nooxradxa
5x40 x 145 13
21 310 0315 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ TToowunnix ckonvorcenus

WB 802-T ©85/80 x 80 2




18

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESILA
ERSATZTEILE\ 34AITYACTH

F2012 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoamo ¢ yonunumenem

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Hauvenosarnue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo LIm.
22 306 0071 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Broxuposounoe xorvyo SB85

285 x 2 2
23 306 0092 | Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Cmonopnoe koneyo

@30 x 2 DIN 471 4
24 305 0003 | Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel\

Grease nipple \ Schmiernippel \ pecc-wacnenxa M8, Zn, 3
25 301 0152 | Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Llecmuzpannuiii 6onm M12 x 70 8.8 Zn DIN 93] ]
26 301 0685 | Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Boam nod

6-cpannux M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 10
27 301 0447 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Lllecmuzpannsiii 6oam M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 301 0072 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Llecmuepannwiii 6oim M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 301 0190 | Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube \ Boam noo

6-epannux M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 é
30 302 0005 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

[llecmuepannasn eaiika M12 Zn DIN 985 ]
31 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

Llecmuepannas 2asika M8 Zn DIN 985 18
32 303 0003 | Aluslevy\Bricka\Washer\Unterlagscheibe\ [llaiita M10 Zn DIN 126 10
33 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ Ilpsmvoii wmyyep R1/2” 04000-08 )
34 311 0042 | Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tdtning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R - 08 \ VYnnomnenue Usit (R1/27) 28.6/21.5 x 2.5 2
35 313 0473 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'wopowinane

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1900 4
36 313 0456 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'uopouwrane

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
37 313 0737 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'uopownane

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=200 2
38 313 0734 | Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awyyumnas

cnupans D50 x 4.5 - 900 2
39 313 0979 | Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumnas

cnupane D32 x 3-600 2




19
;V‘ KESLA VARAOSAKIRJA'\RESERVDELAR\SPARE PARTS!|
ERSATZTEILE\ 3BAITHACTH

F2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosme ¢ yonunumensimu
(Sivut 17- 23 \sidor 17- 23 \ pages 17- 23 \ Seites 17- 23 \ Cmpanuyw117-23)

A \'h T
® ®




20

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESIA
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosmo ¢ yorunumensmu




21

’ KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)\
ERSATZTEILE\ 3AITHACTH

P2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosmuo ¢ yorunumensmu




22

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESILA
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

P2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxoamuo ¢ yorunumensmu




23

4AKESILIA VARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE) 3AITYACTH

P2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosmo ¢ yonunumensmu

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/II. | Koo Lim.

1-59 2001 7521 Siirtopuomisto taydellinen \ Vipparm kompl. \ QOuter boom, assy \ Knickarm
kompl.\ Pyxosme ¢ yorunumenssu ¢ cbope

[

] 92001 7469 | Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosms I
2 2001 7513 |Jatke 1\ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschub 1\ Yoaunumens 1 ]
3 2001 7516 | Jatke 2\ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschub 1\ Yonunumens 2 ]
4 2858 1001 | Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \

Ausschubzylinder \ Liurunop yorunumens @70/40 x 1600 ]
5 2001 5432 | Letkunohjain \ Konsol \ Console \ Trager \ Hanpasasiowasn wnanea I
6 2001 8091 | Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Llens 4 x 6 I
7 9001 6092 | Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Ilens 6 x 6 ]
8 2001 7964 | HD-Putki o\Hydraulrér h\Pipe r\Hydraulikrohr r\ Tuopompy6xa npasas 2
9 2001 7965 | HD-Putki v\Hydraulrér v\ Pipe |\ Hydraulikrohr | Tuopompyéra nesas 2/3
10 2001 7966 | HD-Putki kok\Hydraulrér\Pipe\Hydraulikrohr\ T'uopompyéxa e c6ope I
11 9001 0864 | Liitinkappale o\Anslutning h\Connector "\Anschluf3 r\ Coedunumenvnas I

demans npasas
12 9001 0865 | Liifinkappale v\Anslutning vAConnector NAnschluf3 I\ Coedunumensnasn 1

demans 1e6as
13 9001 2063 | Sucjalaippa \ fléns \ flnage \ Flansch \ 3awumneiii praney 2
14 9001 5410 | Taittopyérd \ Brythjul \ Lead wheel \ Rolle \ Porurx @90 2
15 9001 0741 Kiinnityslaippa \ Fastningsflans \ Fastening flange \ Flansch \ Kpenexcuwii | 2

daaney
16 2001 1271 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmyaxa 50/32-28 2
17 9001 2361 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Haney 40 - 160 2
18 9001 7084 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ ITarey 30 - 215 ]
19 9001 0866 | Vaarnaruuvi \ Pinnskruv \ Stud \ Stiftschraube \ Hllnuzoxa M20 - 273 1

20 2001 6090 | Livkupalan kiinnike \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp

\ Gleitlagerbefestigung \ 3ascum exnadvnua D63/36 — 37 8
21 9001 4762 | Liukupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \

Gleitlagerbefestigung \ Kpennenue exnaoviua 15 x 80 - 155 I
22 9001 4763 | Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \

Gleitlagerbefestigung \ Kpenienue sxnadonma 15 x 60 - 130 1
23 2001 0345 | Lukkopala\L8s\Lock plate\Deckel\ Baoxuposounas demanw 6x15x52 4
24 9001 4887 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxiaowu

12x 120 x 155 ]
25 2001 4766 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxaradwiu

12x 70 x 155 ]
26 9001 4767 | Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Brradsiu

12x120x 130 i
27 9001 4770 | Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradeius

12 x 50 x 130 ]

28 9001 2374 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradwiu
12x70x 120 4




24

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESIA
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

P2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosmo ¢ yorunumensivu

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
IL/II. | Koo Lim.
29 2001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradwuu 55/21 16

2001 1002 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Brxaadwiu 55/22

2001 0744 | Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxradwius 55/20

30 9001 7085 | Saatolevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe \ Pezyruposounas
naacmuna (1 x 119 x 155)
31 9001 7020 | Saatolevy \ Justeringsplatta \ Shim \ Verstellungsscheibe \ Pezynuposounasn

maacmuna (1 x 119 x 130)

32 9001 5124 | Saétolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\ Verstellungsscheibe 1\
Pezynuposounas mracmuna (1 x 80 x 155)

9001 5125 | Saatolevy 2 \ Justeringsplaita 2 \ Shim 2 \Verstellungsscheibe 2 \
Pecyiuposounaa naacmuna (2 x 80 x 155)
33 9001 5142 | Saatslevy 1\ Justeringsplatia 1\ Shim 1 \Verstellungsscheibe 1\

Pezynuposounas nracmuna (1 x 60 x 130)

9001 5143 | Saatslevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1 \Verstellungsscheibe 1 \
Pezynuposounas nnacmuna (2 x 60 x 130)

34 92001 2248 | Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangféste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /

Schlauchklammer \ Kpennenue mpyéxu/wnanza (&16x6 kpl\st.\pcs\St.) 21

9001 3168 | Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangfaste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /

Schlauchklammer \ Kpenaernue mpyoxuw/winanza (S16x6 kpl\st.\pcs\St.) (4)
35 9001 0444 | Kumilevy \ Gummipldt \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosas

nooknadka 5 x 40 x 145 17

2001 3174 | Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesunosasn

nooxraoka 5 x 40 x 100 (4)
36 310 0315 | Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ [Todwunnux cxomvoicerus

WB 802-T &85/80 x 80 2
37 310 0001 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ IToduiunnux cxonvorcenus

PM @40 x 50 DX 2
38 306 0092 | Pidatinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ Cmonopnoe xoavyo

D30 x 2 DIN 471 4
39 305 0003 | Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel \

Grease nipple \ Schmiernippel \ IIpavas npecc-wacnenxca M8, Zn, 5
40 301 0058 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Lecmuzpannviii 6onm M10 x 40 8.8 Zn DIN 931 4
4] 301 0685 | Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube \ Boam noo

6-cpannux M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 12
42 301 0447 Kuusioruuwvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

Llecmuepannwiii 6oam M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 8
43 301 0072 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

lecmuepanneiti 6oam M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 18
44 301 0190 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv\ Allen screw\ Innensechskantschraube\ Boim

nod 6-epanrux M8x16 10.9Zn DIN 7991 16




25

4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 34AITYACTH

P2012T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Pyxosamo ¢ yorunumenamu

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Lm,
45 301 0598 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Boam noo

G-epannux M8 x 12 12.9 Zn DIN 912 10
46 301 0001 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube \ Boam noo

6-epanrux M8 x 10 9.8 Zn DIN 916 2
47 9001 7520 | Lukitusmutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ Broxuposounas caiika 2
48 302 0009 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskanimutter \ lllecmucpannas

eauxa \ M20 Zn DIN 985 4
49 302 0004 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

Lecmuepannas zatica M10 Zn DIN 985 4
50 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkanimutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter

Lllecmuepannas 2atika M8 Zn DIN 985 22
51 303 0009 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Ilaiiba M20 Zn DIN 126 4
52 303 0003 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Llaiiba M10 Zn DIN 126 18
53 309 0019 | Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ lIpamoit

wmyyep R1/2” 26-04000-08 14
54 311 0042 | Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tétning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R - 08 \ Vnnomnenue Usit (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 10
55 313 1152 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'udpownanz

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=2150 8
56 313 0456 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Iuopouirane

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
57 313 0737 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ I'uopownane

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
58 313 0734 | Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awyumnan

cnupaine D50 x 4.5-900 2
59 313 0979 | Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3auwumnas

cnupane D32 x 3-600 2




26

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESILA
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ []ens

yonunumeneti (4 x 6)

(]

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL./I1. | Koo LIm.
1-5 9001 6091 Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Llens yorunumene

(4x6) ]
I 2001 0140 Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Chain connector \ Kettenbinde \

Coedunumensroe 36en0 4 x 6 ]
2 9001 4905 Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \

Hamsscumeno yenu 4 x 6 ]
3 2001 9171 Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \ Muozopsonas yens

LH 1246 R%", 4 x 6 - 1962 ]
4 301 0545 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ boam nod 6-epannux

Innensechskantschraube \ M8 x 75 12,9 DIN 912 2
5 302 0001 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ 6-zpannas

eatika M8 Zn DIN 985 2




27

4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE) 3AITYACTH

F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ IJeno
vonurumeneii (6 x 6)

©)

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Lm.
1-5 9001 6092 Siitopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Llenv yorunumeneii

(6x6) ]
I 9001 5407 Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Chain connector \ Keftenbinde \

Coedunumenvroe 36eH0 6 x 6 }
2 2001 5408 Kefjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \

Hamsiorcumens yenu 6 x 6 ]
3 9001 5921 Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \ Muozopaonas yenw

[H 1266 R%”, 6 x6-1962 I
4 301 0545 Kuusiokoloruwvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \

Bonm noo 6-epannux M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ 6-zpannas

eaiika M8 Zn DIN 985 2




28

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE) 34ITYACTH

F2010, F2010T F2012, F2012T Vetotangon varustelu \ Dragstdng kompl. \ Inner link assy \
Mittleres Gelenk kompl. \ Poiuaz naxnona pyxosamu

v0016039

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenoearnue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo LiIm.
]- 4 9001 6039 Vetotanko varusteltuna \ Dragsténg kompl. \ Inner link assy \ Mittleres
Gelenk kompl.\ Peruae naxnona pyxosmu  c6ope 1
] ?001 6034 Vetotanko \ Dragsténg \ Inner link \ Mittleres Gelenk.\ Peiuacz 1
2 310 0185 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ fToowunnux
cronvoicenus WB 802 ©75/70x60 4
3 305 0003 Rasvanippa, suora \ rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel \ Grease nipple
\ Schmiermippel \ llpavas npecc-wacnenxa M8 6
4 306 0079 Lukitusrengas \ Lé&sring \ Circlip \ Sprengring \ Broxkuposounoe koneyo SB | 2
76 O 76x2




29

4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE) 34ITYACTH

F2012, F2012T /Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \ IJurunop
noovema cmpenot @140/80x765

Rasanuu nna

min 1145
max 1910

MAnsm~= 1800 Nm (180 kpm) T

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl

Pos. |Reservdelsnr. |\ Haumenosanue St.

Item. |Spare part# Pcs

Pos. | Teil-Nr St

11./11. | Koo Um.

1-14 2859 8001 Nostosylinteri \ Lyficylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \ Lluaunop
nodvema cmpeint, 8 cbope P140/80x765 /

1 311 0249 Minndn tiiviste \ Tdtning \ Seal \ Dichtung \ ¥Ynaomnernue nopwns 140/123 | 1
x26.5

2 311 0250 O- rengas | O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Yniomuumenvroe xonvyo 1
90 Sh 62.2x 3

3 311 0201 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Yniomuumenvnoe xonvyo 1
90 Sh 129.3x 5.7

4 311 0202 Tukirengas \ Stodring \ Thrust ring \ Stiitzring \ Onopuoe xoavyo PU TR 1
140/130x 1,7

5 311 0251 Varren tiiviste \ Tdtning \ Seal \ Dichtung \ Yniomuenue wmoxa 1
80/95x 12

6 311 0111 Luovutin\ Avstrykare\ Wiper\ Abstreifer\ Ouucmumens GA 80/80 x 7/10 !

7 311 0687 Ménndin ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpaensowasn
nopuinst E/PWR 125/119x13 1

-7 311 0252 Tiivistesarja \ Tdtningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop yniomuenuii | I
g140/80

8 301 0175 Piddtinruuvi\ Skruv\ Screw\ Schraube\ Cmonopweiii 6oim 1
M8x10 DIN 914

9 2831 7201 Miintd | Kolv | Piston Kolben \ [loputens 1

10 2831 7202 Ohjari | Styrning | Cylinder cap \ Deckel \ Kpvuuxa yurundpa 1

11 2859 8101 Sylinteriputki | Cylinderrcr | Barrel \ Zylinderrohr | Tunvza yurunopa /

12 2859 8204 Mdinndin varsi \ Kolvstiang \ Piston rod \ Kolbenstange \ [lImox nopuns i

13 310 0264 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ [Toowunnux 3
cxonwoicenus WB 802 7080

14 305 0003 Voitelunippa \ Smorjnippel | Grease nipple \ Schmiernippel | ITpecc- 4
macnenxa MS




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)

30

ERSATZTEILE\3AITYACTH

4AKESI A

F2010, F2010T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting
cylinder, assy |
Hubzylinder kompl. \ Juaunop noovema cmpenvr 0140/80x765

V001 7039

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo Lim,
1-4 9001 7523 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting

cylinder, assy \ Hubzylinder kompl. \ LJurunop nodvema cmpeavi ¢ |1

coope

] 2857 8001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main liffing cylinder \ Hudzylider \
Lunumop nodvema cmpenst 140/80 x 765 ]

2 312 0235 Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction\ Drosselrickschlagventil\ Ilepenycxnoii o6pammwiii ]
xranan SU-19 (R3/4”)

3 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \

IIpsamoii wmyyep 04000-12 (R3/4”7-R3/4”) 3

4 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Vnaomuenue Usit R-12 (R3/4”) 4




31

4KESI A VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2012, F2012T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \
Hununop pyxoamu 9140/80 x 1020

BazenuH nna

. ;
/ | VoV

17 \ \ \ \ \

/,a:h‘re 2462 %\?) 1‘4, ) @ @ 1\3 )

MowenT 3aTRKI 1500 Nm__ (180_kom]

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl

Pos. |Reservdelsnr. \ Haumernosanue St.

Item. | Spare part# Pcs

Pos. |Teil-Nr St

IL./I1. | Koo Lm,

1-15 | 2859 9001 Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Quter boom cylinder \ Knickarmzylinder\
Lununop pyxoamu &140/80 x 1020 ]

1 311 0249 Ménnéntiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ ¥Ynromuenue nopuns I
140/123 x 26.5

2 311 0250 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Ymromuumenvnoe xoavo I
90 Sh62.2x 3

3 311 0201 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Ymiomnumenonoe xonsyo I
90 Sh 129.3x5.7

4 311 0202 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stitzring \ Onoproe koasyo I
PUTR 140/130x 1.7

5 311 0251 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynromuenue wumoxa I
80/95x 12

6 311 0111 Luovutin\ Avstrykare\ Wiper\ Abstreifer\ Ouucmumens GA 80/90x 7/10 {1

7 311 0687 Ménnan ohjain\ Styrning\ Cylinder cap\ Deckel\ Hanpaersionas noputns
140/134 x 13 I

1-7 311 0252 Tiivistesarja \ Tdiningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynromnenuit | 1
2140/80

8 301 0240 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\ Cmonopreiti Goam M10x16 DIN915 |2

9 2831 7201 Mantd \ Kolv \ Piston \ Kolben \ IMopuens ]

10 2831 7202 Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpvnuxa yurunopa ]

11 2859 9101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ Tuneza yununopa ]

12 2859 9204 Ménnén varsi \ Kolvstdng \ Piston rod \ Kolbenstange\ [lImox nopuins ]

13 310 0264 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ [Toowunnux 3
cronvxcenuss WB 802 7080

14 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiemnippel \ IIpecc- 4
macnenka M8

15 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\ Cmonopnuiii 601m [
DIN 9714 M8x10




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)

32

ERSATZTEILE\3AITYACTH

AKESI A

F2012, F2012T Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl. \ I[ununop pyxosamu 0140/80 x 1020

V0017040

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Lm.
1-4 9001 7522 Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom
cylinder, assy \ Knickarmzylinder kompl.\ LJurunop pyxoamu s ]
coope
] 2859 9001 Taittosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \
Knickarmzylinder \ Lununop pyxosamu ©140/80 x 1020 1
2 312 0235 Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction\ Drosselriickschlagventil\ ITepenycknoii o6pamuuiii ]
xaanan SU-19 (R3/4”)
3 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \
Ipsamoii wmyyep 04000-12 (R3/4"-R3/4”) 3
4 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
Vnromuenue Usit R-12 (R3/4”) 4




33
4AKESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2010, F2012 Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Hununop yoaunumens 050/30 x 1600

min_1895
max 3495

AW

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumernosarnue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL/I1. | Koo 1Llim.
1-15 2858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder
\ Hununop yonunumens &50/30 x 1600 ]
I 311 0231 Ménnantiiviste\Taming\Seal\Dichiung\ ¥Yniomnenue nopuns @50/38 x I
20,5
2 311 0261 O- rengas\O-ring\O-ring O-Ring\ YVnromuumenvnoe xonoyo 90Sh &21.2 |1
x 3
3 311 0669 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ ¥Vn1omuumensuoe xonvyo 90 Sh @452 | 1
x 3
4 311 0030 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ymiomuenue wmoxa I
@30/40x 7.5
5 311 0027 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens PW-30 1
6 311 0677 Ménnan ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \
Hanpasnsiowas nopuns E/PWR 50/44 x 10 ]
7 311 0741 Varren ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \
Hanpagnsiowjas wmoxa I/PWR 30/36 x 10 4
8 302 0009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube\
b-epannas zaiixka M20 DIN 985 1
9 2839 5201 Mants \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Hoputens ]
10 2858 6101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ Nuavza yurunopa ]
11 2858 6202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpvuura yurunopa ]
12 2858 6204 Mannéan varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange \ Illmox nopuins | 1
13 2858 6105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer \ Yoapoocpanuuusarowas smynxa ]
14 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube \ Cmonopneiit 6oam ]
M8x10 DIN 914
15 2858 6401 Hd- putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr \ Tiopompyéra I
16 309 0928 Putken kiinnitin \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \
Kpennenue cuopompybru 30- ZR- 518 ]
17 309 0929 Letkunkiristin \ Spannare \ Clamp \ VerschluB \3aocum wiaauea ABA- 085 | 1
1-7 311 0756 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ ]
Habop ynnomuenuii 50/30




34

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE\3AITYACTH

F2010T, F2012T Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Hununop yoaunumenn 070/40 x 1600

W

LOCTITE 242

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11.| Koo Lm.
1-15 2858 1001 Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \Ausschubzylinder \
Lunundp yonunumensn ©70/40 x 1600 ]
] 311 0317 Tiiviste \ Téining \ Seal \ Dichtung \ Yniomuenue ©70/58 x 20,5 ]
2 311 0248 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Yaromuumenvnoe xonvyo ]
90 Sh@31.5x3
3 311 0009 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ ¥Ynromuumenvunoe xonvyo ]
90 Sh ©64.5x 3
4 311 0557 Tukirengas \ Stédribg \ Thrust ring \ Stdtzring \ Onoproe xonsyo
PUTR 149/130x 1.7 I
5 311 0010 Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ Vnnomuenue wmoxa I
40/50 x 10
s 311 0011 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens P6-40 i
7 311 0697 Méannén ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \
Hanpasasiowjas nopuins E/PWR 70/64 x 13 ]
8 311 0735 Varren ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \
Hanpasasowas wmorxa l/PWR 40/46 x 10 4
1-8 311 0736 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynaomuenuii | 1
@70/40
9 302 0145 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube)
6-epannas zatixka M30 x 2 DIN 980 ]
10 2834 9201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Topuens 1
11 2858 101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ Iuw3sa yurunopa ]
12 2858 1202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpwuka yurunopa !
13 2858 1204 Mannan varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange \ I
LImox nopuins
14 2858 1105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer \ Yoapooepanuyusaiowas emyaxa ]
15 301 0175 Pidatinruuvi\ Skruv\ Screw\ Schraube\ Cmonopuuiii 60am ]
M8x10 DIN9 14




AKESIA

F2010, F2010T, F2012, F2012T Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading

35

VARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)|
ERSATZTEILE\ 3AITHACTH

cylinder \ Ausschubzylinder \ ITuaunop pazosucanus aympuzepoes 950/30-2 x 555

min 1580

max 2690

g ®©

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl

Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.

Item. |Spare part# Pcs

Pos. |Teil-Nr St

IL./11. | Koo Lim.

1-13 2835 7001 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \
Ausschubzylinder \ Hunundp pazosuzanus aympuzepos 350/30x2x555 I

I 317 0013 Méannén tiiviste \ Téatning \ Seal \ Dichtung \ Ynromnenue nopuns |2
DAS 50/34 x 18

2 3117 0003 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Vraiomnumenvnoe xomvyo |2
70 Sh 26,2 x 3

3 311 0288 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Yniomuumensvuoe xonvyo |2
90 Sh 39,2 x 5,7

4 317 0030 Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ Ynaomuenue wimoxa |2
30/40x 7,5

5 311 0313 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens 2
GA 30/40x 7/10

1-5 311 0324 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ]
ynromuenuit 50/30

6 302 0026 Kuusiomutteri\Sexkantmutter\Hex. screw\Sechskantschraube\ 6- |2
epannasn 2atixa DIN 985 M 24 Nyloc

7 2833 7201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Hopwens 2

8 2835 7101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ Tunvza ]
yununopa

9 2833 7202 Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpouuxa yurunopa 2

10 2835 7204 Ménnén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange \ IlImox 2
ROpULHSL

11 2835 7106 Kuristusnippa \ Nippel \ Nipple \ Doppelnippel \ Iepexoonoii 13
wmyyep

12 317 0040 Usit- tiiviste \ Usit- tdtning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ 2
Vnaomnenue Usit R 3/8”

13 309 0296 Kaksoisnippa\ Duppelnippel\ Douple nipple\ Doppelnippel\ I
Ipsmoi wmyyep EP R3/8”




36

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE\3AITYACTH

F2010, F2010T,F2012, F2012T Tukijalan sylinteri \ Stodbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StiitzfuBzylinder \ I[ununop aympuzepa 090/70 x 750

min 1200
max 1950

BN ANSRTRNY

B2 e

ar
d &\

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenoearnue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11. | Koo Im,
1-19  [2855 4001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBzylinder \ Hununop aympuzepa @90/70 x 750 1
1 311 0025 Ménnaén tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomuenue nopuina DBM | 1
90/70 x 22,5
2 311 0278 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ Yniomuumenoroe xonoyo 90 Sh 49,5x |1
3
3 311 0017 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ Ynnomuumenonoe xonvyo 90 Sh 84,5 |1
x 3
4 311 0184 Varren fiiviste\Tafning\Sea/\Dichtung\ Yimaomuenue wmoxa B 70/85x 12 | 1
5 311 0196 Luovutin\Avstrykare \Wiper\Abstreifer\ Ouucmumens GA70/80 x 7/10 I
6 311 0397 Ménnan ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasasowasn 2
nopuns E/PWR 90/84 x 13
1-6 311 0430 Tiivistesarja\Tatningssats\Seal ki\Dichtungssats\Habop ynromuenui 1
@90/70
7 302 0043 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
8-epannan eaiixa DIN 985 M36 x 3 ]
8 301 0175 Pidétinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopueiti 6onm DIN 914 M8 x 10 |1
9 2855 4101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ INurbsa yuaunopa ]
10 2855 4204 Ménndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange \ IlImox nopuns |1
11 312 0843 Paineavattava vastaventtiili \ L&sventil \ Pilot operated check valve \
Druckgesteuerter Risckschlagventil \ O6pamusiii knanan ¢ omxpeimuem ]
om nanopa RPC 06
12 2855 4201 Méntd \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Mopusensy ]
13 2855 4105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer \ Yoapooepanuuusaiowan emyixa ]
14 2835 8202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpvtuuxa yurunopa ]
15 309 0040 Kaksoisnippa\ Dubbelnippel\ Double nipple\ Doppelnippel\ Mpavoi
wmyyep (R 3/8”) 04000-04 3
16 313 1328 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \ I'udpoutranz ]
5701-06/H1 98-06/5701-06L=850
17 311 0040 Usit-tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ 3
Vrnnomnenue Usit R 3/8”
18 305 0003 Voidenippa\Smérjnippel\Grease nipple\Schmiernippel\Macaenxa M8 3
19 310 0288 Livkulaakeri\Lager\Bushing\Lagerbuchse\lToowunnux cxonvorcenua WB | 2
800 10040




37

y KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AIT9ACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Tukijalan sylinteri lisijatkeella \ Stodbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StiitzfuBzylinder \ L[ununop aympuzepa c yoaunumenem 990/70 x 600

min1266
max 1866

\\
Lt I
}@Na - 5
Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarnue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11.| Koo Lim.
1-23 | 285] 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBzylinder \ Lununop aympueepa &90/70 x 600 I
] 311 0025 Mannan tiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\ ¥nromu. nopuins DBM ]
90/70x22,5
2 311 0278 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Ynromnumensnoe xorvyo I
90 Sh 49,5 x 3
3 311 0017 O- rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ Vriomnumensnoe korvyo 90 Sh 84,5 x | 1
3
4 311 0184 Varren tiiviste\Téatning\Seal\Dichtung\ Yuromnenue wmoxa B 70/85x 12 |1
5 311 0196 Luovutin\Avstrykare \Wiper\Abstreifer\ Ouucmumens GA70/80 x 7/10 I
1-5 311 0430 Tiivistesarja\Tatningssats\Seal kif\Dichtungssats\Ha6op yniomnenuii 1
290/70
6 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopnueiit 6oam DIN 914 M8 x 10 |1
7 2851 7101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ INuiesa yurundpa ]
8 2851 7204 Mannan varsi \ Kolvstdng \ Piston rod \ Kolbenstange \ Ilmox nopuns |
9 2851 7106 Tukitassu \ Platta \ Paw.\ Teller \ Onopueiii 6auimax ]
10 312 0843 Paineavattava vastaventtiili \ Lsventil \ Pilot operated check valve \
Druckgesteuerter Rusckschlagventil \ O6pamnetit kranan ¢ omkpoimuem ]
om nanopa RPC 06
11 302 0119 Akselimutteri \ Mutter \ Screw \ Schraube \ Ocesas eaiixa KM11
12 303 0032 Varmistinlaatta\ Platta\ Plate\ Platte\ Broxuposounas waiiba MBI 1
13 2833 6201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ IToputens ]
14 2851 7105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer \ Yoapooepanuuusaiowan smyika ]
15 2835 8202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpwiuka yununopa ]
16 2851 7107 Varren jatke \Férldngning \Extension \Fortsetzung \ Yonunumens wmoxa |1
17 309 0040 Kaksoisnippa\ Dubbelnippel\ Double nipple\ Doppelnippel\ lTpsamoi
wmyyep (R 3/8”) 04000-06 3




38

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE\3AITIACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stédbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StitzfuBzylinder \ IJununop aympuzepa c yorunumenem 990/70 x 600

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL./1I. | Koo Lm.
18 313 0832 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ luopousrane
5701-06/H1 98-06/5701-06 L=640 ]
19 311 0040 Usit-tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ 3
Ynnomuenue Usit R 3/8”
20 305 0003 Vaidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiermippel \ ITpece- 3
macaenxa M 8
21 310 0288 Livkulaakeri \ Lager \ Bushing \ Lagerbuchse \ Hodwunnux ckoavorcenus |2
WB 800 10040
22 301 0642 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv\ Hex. Screw \ Schraube \ 6-cpannsiii 6omm
DIN 931 M16x1108.8 2
23 302 0010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
b-epannan 2atica DIN 985 M 16 2




39

’ KESILA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)\
ERSATZTEILE\ 3AITYACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \
Hanopuotii puromp FF7006.F025.BS35GL16

—~ |
2 /
7
\X/ ] /53
1
O =
ﬂ:_ﬁ%zz
\\“/ ;
ol
&J\\ :
i
Pos. |Varaosanro Nimike \ Befeckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1/11. | Koo LIm.
1-8 309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ Hanopuwiii
duremp FF7006.F025.8535GL16 ]
I FFKPVL  17007- 25ABS Suodatinelementti \ Patron \ Cartridge \ Patron \ 1
DunomposanvHslli NAMPOH
2 21170 40010 Suodatinrunko \ Ram \ Frame \ Gerippe \ Kopnyc dhurempa ]
3 2110 43051 Suodatinsdilid \ Hylsa \ Chamber \ Hilse \ F'uabza ¢urompa ]
4 Q110 45021 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop
VIAOMHEHU
5 1050 913025 Sahkéinen indikaattori \ Indikator \ Indicator \ Indikator \ ]
Onexmpuueckuti uHOUKamop
1050 919025 Elektroninen indikaattori \ Indikator \ Indicator \ Indikator \
DnexmpOoHHbLI UHOUKAMOD I
6 1050 910025 Visuaalinen indikaattori \ Indikator \ Indicator \ Indikator \
Buzyanenuiii unoukamop ]
7 92160 73003 Indikaattoritulppa \ Propp \ Plug \ Pfropfen \ lIpoéka unduxamopa |1
8 9110 45041 Indikaattorin tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \
Habop ynaomuenuii unduxamopa ]




40

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) 4AKESIA
ERSATZTEILE\3AITYACTH

Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Link kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy (model Kesla) \ Gelenk
kompl. (Modell Kesla)\ lModeecka (Modens Kecna)

VARAOSAT RESERVDELAR \SPARE PARTS ERSATZTEIL
90013126

RIPUKE

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n | Kod Wm.

1-7 19001 3126 Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Lank kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy
(Model Kesla) \ Gelenk kompl.(Mcdell Kesla)\ Modsecka (modens Kecna), & cbope

1 2001 1322 Riipukkeen runko \ Ram \ Frame \ Rahmen\ Kopnyc i
2 310 0215 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwuntuk ckonbxerus WB
800 45 x 40 2
3 305 0003 Rasvanippa, suora\Smérjnippe\Grease nipple\Schmiernippel \ Mpecc-mMacnexka
M8 Zn, suora \ rak \ straight \ gerade\ npamas 2
4 310 0196 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwunxuk ckonsxerus WB
800 35 x 40 2
5 2001 3110 Akseli \ axel \ axle \ Achse\llaney ]
6 9001 3659 Aluslevy \ bricka \ washer \ Unterlegscheibe\lllaiifa 1
I

7 302 0144 Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter\lalika




4AKESI A

41

VARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE\ 3AITHACTH

Kahmari F38 \ Gripare F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 \ I'peiipep F38 9001 7472

LOCTITE 242
LOCTITE 242

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11. | Koo LiIm.
1-15 2001 7472 Kahmari F38\ Gripare F38\ Grapple F38\ Greifer F38\ Ipeiighep F38 ]
] 9001 7473 Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen \ Kopnyc !
2 9001 7474 Sisempi levka \ Inre klo \ Inner jaw \ Inner Zange \ Buympennuii saxeam |1
3 9001 7475 Ulompi leuka \ Yttre klo \ Quter jaw \ AuBBere Zange \ Brewnuii zaxeam |1
4 2001 7476 Valitanko \ Stdng \ Rod \ Stange \ llpomescymounsiii poiuaz ]
5 2001 7284 Akseli 1 \ Axel 1 \ Pin 1 \ Achse 1\ Oco ] 4
6 9001 7477 Akseli 2\ Axel 2\ Pin 2\ Achse 2\ Ocs 2 I
7 9001 7478 Akseli 3\ Axel 3\ Pin 3\ Achse 3\ Ocv 3 ]
8 9001 7479 Akseli 4 \ Axel 4\ Pin 4\ Achse 4 \ Oco 4 ]
9 2860 8001 Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder \ Hununop @100/56x312 ]
10 310 0330 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwunwux )

cronvorceruss WB 802-T
11 301 0792 Lukkoruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopnwiii 6oam M16 x 40 DIN 603 |4
12 302 0010 Kuusiomutteri\Mutter\Nut\Mutter\ é-epannasna zatixa DIN 985 KM 16 4
13 301 0015 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ 6-

epannviti 60am M12 x 20 8.8 Zn DIN 933 3
14 303 0047 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Lllaiiba DIN 126 M12 3
15 305 0003 Voitelunippa\Smérjnippel\Grease nipple\Schmiemippel\llpecc-macnenxka |2

M8




4

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESIA
ERSATZTEILE\3AITYACTH

Kahmarin sylinteri (F38)\ Gripcylinder (F38)\ Grapplecylinder (F38)\ Greiferzylider (F38) \
100/56x312 \ I{ununop zpeiighepa (F38) 2860800

min 545
max 857

12 1% 13 3 b4 5 1

I __[ ;}Z I/ /
V%D LI /%
AR lliy

2 oo
LOCTITE 262
BHYTpeHHWUE yNnoTHeH Lﬂ MOA LUNMHUKOB YAANATCS

gakerien sisemmdt tivisteet poistetaan

[

\&¥)

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11.| Koo LIm.
1-15 28608001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider \ ]
Llununop zpetichepa (F38) 100/56x312
] 3110602 Mannantiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\ Vniomuenue nopwrns PDO I
100/86
2 3170075 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ Viiomuumensnoe konvyo 90 Sh 39,2x3 ]
3 3110071 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ Vanomnumensnoe xorvyo 90 Sh 94,5 x ]
3
4 3110076 Varren tiiviste\ Tatning \ Seal \ Dichtung \ ¥Yniomuenue wmoxa 56/71x11 ]
5 3110077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Quucmumens P6-56 1
1-5 3170618 Tiivistesarja\ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ]
yrnomuumenen 100/56
6 3020743 Kuusiomutteri\Sexkantmutter\Hex. nut\Sechskant mutter\ é-zpannas zaiika
DIN 934 M36 x 3 ]
7 28442201 Manta\ Kolv \ Piston \ Kolben \ IToputens ]
8 28608101 Sylinteriputki\ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ I'uwbsa yurunopa ]
9 28225202 Ohjari\ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpwiura yurunopa 100/56 ]
10 28608204 Mannan varsi\ Kolvsténg\ Piston rod\ Kolbenstange\ Llimox nopuina ]
11 3050003 Voidenippa\Smérinippel\Grease nipple\Schmierippel\ ITpecc-wacienxa 2
M8 zn
12 3100330 Livkulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ [Toowunnux
cronvorcenus WB802-T 5050 4
13 3110042 USIT-tiiviste\ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
Vnnomuenue Usit R-08 (R1/2") 2
14 3090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ IIpsamoit
wmyyep R'/2" 04000-08 2
15 3010175 Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ Cmonopnuiii oam DIN9 14 ]
M8x10




43

4AKESI A VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS)
ERSATZTEILE) 34AITYACTH

Kahmari F45 \ Gripare F45 \ Grapple F45 \ Greifer F45 \ I'peiihep F45 9001 8300

LOCTITE 242

o

LOCT
i ‘ @'/i /‘/_ H

Pos. |Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosanue St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
IL./11. | Koo Lm.
1-15 [9001 8300 Kahmari F45\ Gripare F45\ Grapple F45\ Greifer F45\ Ipetichep F45 ]
1 9001 8301 Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen \ Kopnyc ]
2 9001 8302 Sisempi leuka\ Inre klo\ Inner jow\ Inner Zange\ Buympennuii 3axeam ]
3 9001 8303 Ulompi leuka\ Ytre klo\ QOuter jaw\ AuBere Zange\ Bueuwnuii saxeam ]
4 9001 8304 Valitanko \ Sténg \ Rod \ Stange \ lIpoyexcymouneiii poivae ]
5 9001 8409 Akseli 1\ Axel 1 \ Pin 1 \ Achse 1 \ Oc» ] 4
6 9001 8410 Akseli 2 \ Axel 2\ Pin 2\ Achse 2 \ Oc» 2 ]
7 9001 7478 Akseli 3\ Axel 3 \ Pin 3 \ Achse 3\ Oce 3 ]
8 9001 7479 Akseli 4 \ Axel 4 \ Pin 4 \ Achse 4 \ Oco 4 ]
9 2863 9001 Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder \ Lurunop ©100/56x342 ]
10 310 0330 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ ITodwunmuux
cronvoicenus WB 802-T 5050 2
11 310 0333 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ Hoowunnux
cxkonvacenuss WB 802-T 5060 4
12 301 0792 Lukkoruuwvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopuuiii 6oam M16 x 40 DIN 603 | 4
13 302 0010 Kuusiomutteri\ Mutter\ Nut\ Mutter\ 6-epannasa eaiica DIN 985 KM 16 4
14 301 0015 Kuusioruuvi \Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube \ 6-epanneiii
6onm M12 x 20 8.8 Zn DIN 933 3
15 303 0047 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Ilaii6a DIN 126 M12 3
16 305 0003 Voitelunippa\Smérjnippel\Grease nipple\Schmiernippel\llpecc-vacnenka |2
M8




44

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS) AKESI A
ERSATZTEILE\3AITYACTH
Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider \ L{ununop zpeiigpepa
100/56x342 \ 2863 9001

min_ 575

max 917

Loy
|
t

\LJ
LOCTITE 2ozu, Q (j ‘96 @

/Laakorlen sisemmat tiivisteel paistetaan
BryTpeHHUe ynnoTHEeHNA NOALLMMHUKOB YAaNAKTCA

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |Reservdelsnr. \ Haumenosarnue St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I1./11.| Koo IlIm.,
1-15 2863 9001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider \
Lunundp epeiighepa 100/56x342 ]
] 317 0602 Mannantiiviste \ Tafning \ Seal \ Dichtung \ ¥niomuenue nopuina I
PDO 100/86
2 3110075 O-rengas \ O- ring \ O- ring \ O- Ring \ Ynaomuumenvroe xonsyo 1
90 Sh 39,2x3
3 3110071 O-rengas\ O- ring \ O- ring \ O- Ring \ Ynaromuumensroe xoavyo ]
90 Sh 94,5 x 3
4 3110076 Varren tiiviste\ Tétning \ Seal \ Dichtung \ Yniomuenue wmoxa 56/71x11 1
5 31710077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens P6-56 1
1-5 3170618 Tiivistesarja\ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop I
ynromuumeneti 100/56
6 3020143 Kuusiomutteri\Sexkantmutter\Hex.nut\Sechskant mutter\ é-zpaunnas caiixa
DIN 934 M36 x 3 ]
7 28442201 Manta\ Kolv \ Piston \ Kolben \ Hopuens I
8 28639101 Sylinteriputki\ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr \ T'uabsa yuaunopa ]
9 28225202 Ohjari\ Styming \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpouuxa yurunopa 100/56 ]
10 28639204 Mannén varsi\ Kolvstdng\ Piston rod\ Kolbenstange\ Ilimok nopuinsa ]
11 3050003 Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ Ipecc-
macienka M8 zn 2
12 3100330 Livkulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ [Toduunnux
cxonvocerus WB802-T 5050 4
13 3110042 USIT-tiiviste\ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
Vnnomuenue Usit R-08 (R1/2") 2
14 3090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamoi
wmyyep R'/2” 04000-08 2
15 3010175 Pidéatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopuuiii 6oam DIN 914 M8 x 10 ]




